
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie rozbudowy, przebudowy i modernizacji istniejącego Przedszkola w Wędrzynie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sulęcin

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966697

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lipowa 18

1.4.2.) Miejscowość: Sulęcin

1.4.3.) Kod pocztowy: 69-200

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@sulecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.sulecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00141677

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00109007

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Termin realizacji zamówienia wynosi: 19 MIESIĘCY OD DNIA PODPISANIA UMOWY, jednak nie później niż do dnia
31.10.2026 r. z zachowaniem terminów pośrednich:
a) Etap I – prace projektowe – max. 6 miesięcy od dnia podpisania umowy, nie później niż do dnia 30.09.2025 r. w tym:
- Etap IA (koncepcja) – w terminie max. 2 miesiąc od dnia podpisania umowy;
- Etap IB (dokumentacja projektowa wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę - w terminie max. 6 miesięcy od dnia
podpisania umowy;
b) Etap II (roboty budowlane) – max. 19 miesięcy od dnia podpisania umowy, jednak nie później niż do dnia 31.10.2026 r.-
wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie.

Po zmianie: 
1. Termin realizacji zamówienia wynosi: 19 MIESIĘCY OD DNIA PODPISANIA UMOWY, jednak nie później niż do dnia
31.10.2026 r. z zachowaniem terminów pośrednich:
b) Etap I – prace projektowe – max. 7 miesięcy od dnia podpisania umowy, nie później niż do dnia 31.10.2025 r. w tym:
- Etap IA (koncepcja) – w terminie max. 2 miesiąc od dnia podpisania umowy;
- Etap IB (dokumentacja projektowa wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę - w terminie max. 7 miesięcy od dnia
podpisania umowy;
b) Etap II (roboty budowlane) – max. 19 miesięcy od dnia podpisania umowy, jednak nie później niż do dnia 31.10.2026 r.-
wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00141677/01 z dnia 2025-03-12

2025-03-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-03-17 11:30

Po zmianie: 
2025-03-20 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-03-17 12:00

Po zmianie: 
2025-03-20 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-04-15

Po zmianie: 
2025-04-18

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00141677/01 z dnia 2025-03-12

2025-03-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie rozbudowy, przebudowy i modernizacji istniejącego Przedszkola w Wędrzynie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sulęcin
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966697
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lipowa 18
	1.4.2.) Miejscowość: Sulęcin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 69-200
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@sulecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.sulecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00141677
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00109007
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



